
Schützenbezirk 17 Frankenberg

267. UHU-Schießen Bottendorf

Start Name, Vorname Verein Ringe Punkte Rang AK

1. Walter, Armin Bottendorf 192,9 193 26

2. Hurnik, Harry-Karl Allendorf/Hardtberg 204,4 204 6

3. Schich, Andreas Bottendorf 203,3 203 10

4. Hiemer, Ulrich Allendorf/Eder 200,8 201 13

5. Schmidt, Thomas Bottendorf 205,4 205 4

6. van der Kraan, Johan Allendorf/Hardtberg 187,7 188 37

7. Maurer, Friedhelm Allendorf/Hardtberg 185,0 185 40

8. Groß, Werner Geismar 204,4 204 6

9. Bovermann, Erhard Reddighausen 192,1 192 27

10. Schmidt, Hans Birkenbringhausen 189,0 189 34

11. Cronau, Karl-Heinz Birkenbringhausen 192,1 192 27

12. Vial, Walter Allendorf/Eder 195,6 196 20

13. Vöhl, Gerhard Herbelhausen 201,9 202 12

14. Mankel, Jürgen Allendorf/Eder 191,1 191 31

15. Bäcker, Karl Oberorke 199,5 200 16

16. Vöhl, Günther Oberorke 200,7 201 14

17. Sakowski, Karl-Heinz Allendorf/Eder 202,7 203 11

18. Cronau, Ulrich Ernsthausen 209,3 209 1

19. Lind, Helmut Ernsthausen 203,8 204 9

20. Green, Anton Schmittlotheim 188,1 188 36

21. Müller, Helmut Schmittlotheim 197,1 197 19

22. Kopp, Michael Rennertehausen 205,5 206 3

23. Stahl, Rüdiger Rennertehausen 204,3 204 8

24. Briel, Karl-Heinz Rennertehausen 206,8 207 2

25. Peter, Armin Allendorf/Hardtberg 185,5 186 39

26. Juschkewitsch, Edmund Reddighausen 158,0 158 43

27. Küchler, Dirk Ernsthausen 205,4 205 4

28. Cramer, Kurt Geismar 198,0 198 18

29. Cramer, Willi Geismar 191,2 191 30

30. Wolf, Erhard Ernsthausen 190,4 190 33

31. 0  0,0 0  

32. 0  0,0 0  

33. 0  0,0 0  

34. 0  0,0 0  

35. 0  0,0 0  

36. 0  0,0 0  

37. 0  0,0 0  

38. 0  0,0 0  

39. 0  0,0 0  

40. 0  0,0 0  

41. 0  0,0 0  

42. 0  0,0 0  

43. 0  0,0 0  

44. 0  0,0 0  

45. 0  0,0 0  

46. 0  0,0 0  

47. 0  0,0 0  

48. 0  0,0 0  

Schützenwertung ohne Bonus 20.04.2024



49. 0  0,0 0  

50. 0  0,0 0  

51. Dönges, Elke Bottendorf 186,9 187 38

52. Gürtler, Claudia Bottendorf 193,7 194 24

53. Küchler, Beate Ernsthausen 199,8 200 15

54. Sprengel, Gerda Bottendorf 190,9 191 32

55. Hiemer, Marina Allendorf/Eder 188,5 189 35

56. Duki, Elke Bottendorf 180,2 180 41

57. Sprengel, Tanja Oberorke 191,9 192 29

58. Bopper, Melanie Oberorke 161,1 161 42

59. 0  0,0 0  

60. 0  0,0 0  

61. 0  0,0 0  

62. 0  0,0 0  

63. 0  0,0 0  

64. 0  0,0 0  

65. 0  0,0 0  

66. 0  0,0 0  

67. 0  0,0 0  

68. 0  0,0 0  

69. 0  0,0 0  

70. 0  0,0 0  

Damen- und Herrenwertung außer Konkurrenz

AK-H Knatz, Horst Birkenbringhausen 193,6 194 25

AK-H Schaffernicht, Werner Niederorke 0,0 0  

AK-H Althaus, Alfred Ernsthausen 195,5 196 21

AK-H Kappes, Reinhard Reddighausen 195,3 195 22

AK-D Ochse, Sigrid Ernsthausen 199,1 1 99 x

AK-D Vöhl, Monika Herbelhausen 199,1 199 17

AK-D van der Kraan, Valerie Allendorf/Hardtberg 195,0 195 23

AK-D Schaffernicht, Helga Niederorke 0,0 0  

thomas meiser

reinhard kappes



Schützenbezirk 17 Frankenberg 20.04.2024

267. UHU-Schießen Bottendorf

Rang Name, Vorname Verein Geb.dat Ringe

1 Cronau, Ulrich Ernsthausen 18.05.1959 209,3

2 Briel, Karl-Heinz Rennertehausen 14.02.1955 206,8

3 Kopp, Michael Rennertehausen 03.06.1967 205,5

4 Schmidt, Thomas Bottendorf 12.04.1964 205,4

4 Küchler, Dirk Ernsthausen 14.07.1963 205,4

6 Hurnik, Harry-Karl Allendorf/Hardtberg 21.06.1958 204,4

6 Groß, Werner Geismar 06.03.1958 204,4

8 Stahl, Rüdiger Rennertehausen 22.03.1960 204,3

9 Lind, Helmut Ernsthausen 11.06.1952 203,8

10 Schich, Andreas Bottendorf 21.06.1959 203,3

11 Sakowski, Karl-Heinz Allendorf/Eder 20.08.1955 202,7

12 Vöhl, Gerhard Herbelhausen 11.04.1959 201,9

13 Hiemer, Ulrich Allendorf/Eder 16.07.1957 200,8

14 Vöhl, Günther Oberorke 17.10.1962 200,7

15 Küchler, Beate Ernsthausen 09.10.1964 199,8

16 Bäcker, Karl Oberorke 08.09.1956 199,5

17 Vöhl, Monika Herbelhausen 19.08.1968 199,1

18 Cramer, Kurt Geismar 25.05.1950 198,0

19 Müller, Helmut Schmittlotheim 24.04.1952 197,1

20 Vial, Walter Allendorf/Eder 20.03.1954 195,6

21 Althaus, Alfred Ernsthausen 07.09.1941 195,5

22 Kappes, Reinhard Reddighausen 23.09.1941 195,3

23 van der Kraan, Valerie Allendorf/Hardtberg 21.02.1960 195,0

24 Gürtler, Claudia Bottendorf 15.06.1970 193,7

25 Knatz, Horst Birkenbringhausen 07.03.1939 193,6

26 Walter, Armin Bottendorf 05.05.1958 192,9

27 Bovermann, Erhard Reddighausen 12.09.1959 192,1

27 Cronau, Karl-Heinz Birkenbringhausen 19.12.1949 192,1

29 Sprengel, Tanja Oberorke 30.01.1970 191,9

30 Cramer, Willi Geismar 04.11.1949 191,2

31 Mankel, Jürgen Allendorf/Eder 10.01.1950 191,1

32 Sprengel, Gerda Bottendorf 21.08.1950 190,9

33 Wolf, Erhard Ernsthausen 04.08.1952 190,4

34 Schmidt, Hans Birkenbringhausen 27.01.1940 189,0

35 Hiemer, Marina Allendorf/Eder 06.07.1960 188,5

36 Green, Anton Schmittlotheim 19.12.1945 188,1

37 van der Kraan, Johan Allendorf/Hardtberg 20.04.1957 187,7

38 Dönges, Elke Bottendorf 04.06.1968 186,9

39 Peter, Armin Allendorf/Hardtberg 01.07.1965 185,5

40 Maurer, Friedhelm Allendorf/Hardtberg 24.09.1952 185,0

41 Duki, Elke Bottendorf 07.02.1956 180,2

42 Bopper, Melanie Oberorke 03.12.1959 161,1

43 Juschkewitsch, Edmund Reddighausen 31.08.1938 158,0

ak Ochse, Sigrid Ernsthausen 10.12.1949 1,0

 0   0,0

 0   0,0

 0   0,0

 0   0,0

Ergebnisliste   Schützenwertung ohne Bonus
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AK-1 Ochse, Sigrid Ernsthausen

AK-2 Küchler, Dirk Ernsthausen


